
Město Český Bod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

SPISOVÁ ZNAČKA S-MUCB 28383/2022 

ČÍSLO JEDNACÍ MUCB 28386/2022 

VYŘIZUJE  Štěpán Korenec 

TELEFON 321 612 154, 603 323 659 

EMAIL korenec@cesbrod.cz 

V ČESKÉM BRODĚ 31. 5. 2022 

 

 
 
 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

V souladu se směrnicí města o zadávání veřejných zakázek Vás vyzýváme k podání cenové a časové nabídky na 
zpracování projektové dokumentace stavby: 

 
Název veřejné zakázky: 
PD Liblice, oprava chodníků - ul. Za Drahou, Školní, Bylanská, Přistoupimská 
 

Základní a identifikační údaje zadavatele: 
Zadavatel: Město Český Brod 
Sídlem: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
IČO: 00235334 
DIČ: CZ00235334 
Zastoupené: Bc. Jakubem Nekolným, starostou města 
Kontaktní osoba pro výběrové řízení: Štěpán Korenec, e-mail: korenec@cesbrod.cz 
tel.: + 420 603 323 659 
 
Druh veřejné zakázky: 
Veřejná zakázka je jako zakázka malého rozsahu na služby dle směrnice města o zadávání zakázek malého rozsahu. 
Zakázka není rozdělena na části. 
 
Evidenční číslo zakázky ve vnitřním systému zadavatele: 
VZ 2022/11. 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci chodníků v ulicích: Za Drahou, 
Školní, Bylanská a Přistoupimská. Chodníky jsou podél komunikace III/3301, III/3302 a III/3303 v Liblicích, v úseku od 
křižovatky ulic Cukrovarská a Za Drahou po křižovatku ulic Školní a Bylanská budou jednostranné po pravé straně ve 
směru jízdy a v ulici Bylanská bubou na obou stranách, v ulici Lstibořská budou při jedné straně od Bylanské kolem 
MŠ po křižovatku s ulicí Nová, v ulici Přistoupimská budou při zástavbě po poslední RD na obou stranách. Délka 
úseku je cca 1,3 km. Jednostranný chodník v úseku cca 850m a oboustranný v úseku 450 m.  
 
Dokumentace bude řešit: 
Bezbariérovou trasu, vjezdy, autobusové zastávky s přechody pro chodce a s doplněním ke stávajícím chodníkům, 
zelené pasy a odvodnění povrchových vod a nezbytnou úpravu veřejného osvětlení, Stavební úpravy komunikace pro 
zvýšení bezpečnosti dle přílohy ZD.. Jedná se o cenovou a časovou nabídku na provedení projektové dokumentace 
včetně zajištění inženýrské činnosti. Projektová dokumentace bude použita i jako podklad pro žádosti o dotace na 
Státní fond dopravní infrastruktury (SFDI). 

Projektová dokumentace a další požadované činnosti budou zpracovány a poskytnuty v rozsahu: 
1) Geodetické zaměření stávajícího stavu včetně všech inženýrských sítí a přípojek. 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz
mailto:korenec@cesbrod.cz


Město Český Bod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

 

 

2 

 

2) Projektová dokumentace pro stavební povolení, včetně projednání s vlastníky a provozovateli pozemků, 
komunikací a sítí, orgány stání správy, správci inženýrských sítí a vlastníky sousedních nemovitostí a zajištění 
pravomocného stavebního povolení. 

3) Projektová dokumentace pro provedení stavby s odpovídajícím výkazem výměr, položkovým rozpočtem, 
vytyčovacím výkresem a zapracováním všech požadavků dotčených osob a organizací. Dokumentace pro 
provádění stavby bude zpracována po etapách. V dokumentaci bude zpracované a odsouhlasené DIO 
(dopravně inženýrské opatření) pro jednotlivé etapy stavby. Výkaz výměr a položkový rozpočet bude 
zpracován po objektech a etapách výstavby a každá etapa bude rozdělena na uznatelné a neuznatelné 
náklady v souladu s pravidly SFDI. 

4) Autorský dozor při realizaci stavby v době realizace stavby dle zhotovené a předané projektové 
dokumentace. Autorský dozor bude prováděn na výzvu objednatele. Pokud si objednatel autorský dozor 
nevyžádá nejdéle do 5 let od podpisu smlouvy o dílo, mají obě strany dle smlouvy právo od této části 
zakázky odstoupit. 

5) Účast na konzultaci při projednání projektové dokumentace na SFDI, předpokladem jsou 2 návštěvy 
v rozsahu 3 hodin. 

6) Účast na veřejném projednání záměru s občany, předpokládají se maximálně 2 jednání v rozsahu 3 hodin. 

 

Stavba bude rozdělena na tyto základní stavební objekty: 
SO 01 Chodníky v ulici Za Drahou, Školní, Bylanská, Lstibořská, Přistoupimská 
SO 02 Přechody pro chodce v ulicích Školní, Bylanská 
SO 03 Odvodnění chodníků v ulici Za Drahou, Školní, Bylanská, Přistoupimská 
SO 04 Obousměrné autobusové zastávky v ulici Školní, Bylanská (přechody, napojení nebo doplnění části chodníku) 
SO 05 Odvodnění části komunikace v ulici Za Drahou, Školní, Bylanská, Přistoupimská 
SO 06 Zeleň v ulici Za Drahou, Školní, Bylanská, Přistoupimská 
SO 07 Mobiliář v ulici Za Drahou, Školní, Bylanská, Přistoupimská 
SO 08 Veřejné osvětlení (úprava a doplnění VO) 
SO 09 Stavební úpravy komunikací pro zvýšení bezpečnosti 
 
Stavební objekty mohou být doplněny nebo upraveny dle obvyklého členění. 
 
Projektová dokumentace bude členěna na 3 navzájem navazující etapy, a to dle ulic Za Drahou, Školní, Bylanská, 
Přistoupimská. 
 

I. etapa Za Drahou v ulici Za Drahou (jednostranné po jihozápadní straně) od viaduktu v ulici 
Za Drahou u čp. 26 po most přes Šemberu v ulici Za Drahou,  

II. etapa Školní v ulici Školní (jednostranné chodníky po jižní a západní straně) od mostu 
přes Šemberu po křižovatku s ulicí Bylanská, Lstibořská, Ve Staré vsi, 

III. etapa Bylanská v ulici Bylanská (chodníky po obou stranách), Lstibořská (jednostranný 
chodník od Bylanské po Novou) a Přistoupimská Jenostranný po straně s 
domy) od křižovatky s ulicemi Školní, Lstibořská, Ve Staré vsi, po poslední 
čp. 108 v ulici Přistoupimská 

 
Projektová dokumentace bude zpracována v souladu se všemi platnými předpisy, které se vztahují na požadované 
dílo. Součástí předmětu díla je provedení všech potřebných průzkumů a zaměření. Před zahájením a v průběhu 
zpracování dokumentace bude se zadavatelem konzultováno a odsouhlaseno její řešení. Před podáním žádosti o 
stavební povolení je dodavatel povinen nechat navržené řešení odsouhlasit zástupcem města. Všechny fáze 
projektové dokumentace musejí být zadavateli předány v tištěné a elektronické podobě na CD nebo DVD nosiči 
(běžně čitelný formát *.pdf, *.doc, *.jpg, *.xls apod.) a ve formátu pro možnost dalšího využití zadavatelem (*.dwg, 
*.dgn aj.). 
 



Město Český Bod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

 

 

3 

 

Projektová dokumentace má navrhnout způsob odvodnění chodníků spolu s odvodněním části komunikace III/3101, 
III/3102, III/3103, která je ve vlastnictví Středočeského kraje. Požadavky na způsob odvodnění částí komunikací 
zhotovitel projektu projedná se zástupci Středočeského kraje a správcem KSÚS SK. 
 
Zhotovitel je povinen v průběhu zpracování projednávat s objednatelem postup prací na pravidelných pracovních 
jednáních (min. 1x za měsíc). Tyto budou probíhat v sídle zadavatele. 
 
Doba plnění zakázky: 
Zadavatel předpokládá zahájení prací na projektové dokumentaci ihned po podpisu smlouvy. 
Předpoklad dokončení DSP včetně podání žádosti o stavební povolení: nejpozději do 30 týdnů od data účinnosti této 
smlouvy. 
Předpoklad dokončení DPS včetně výkazu výměr a rozpočtů: do 8 týdnů od nabytí právní moci stavebního povolení. 
 
Hodnocení nabídek: 
Základním hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny včetně DPH. 
 
Způsob hodnocení nabídek: 
Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH. 
 
Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 
Nabídková cena bude stanovena pro plnění veřejné zakázky jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace), a to v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací 
dokumentaci. 
 
Lhůta pro podání nabídky: 
Lhůta pro podání nabídek končí v é čtvrtek 7. 7. 2022 v 10:00 hodin. Nabídky doručené po tomto termínu nebudou 
hodnoceny. 
 
Požadavky na zpracování nabídky a způsob podání nabídky: 
Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce (listiny v jiném než českém jazyce budou 
doplněny překladem do českého jazyka; povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na 
doklady prokazující kvalifikaci ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce) v písemné formě v 
elektronické podobě. 
Nabídka dodavatele může být podána pouze písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK na https://ezak.cesbrod.cz. Pro účely zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných 
souborů, doporučuje zadavatel dodavatelům podávat nabídky ve formátu *.pdf (textové části nabídky, doklady) a 
*.xls (položkové rozpočty). 
Pro podání nabídky je nutné se na tomto uvedeném profilu zadavatele nejprve zaregistrovat. Oslovení uchazeči jsou 
předběžně registrováni a pro možnost podání nabídky musí registraci dokončit. Technické dotazy lze konzultovat se 
správcem systému na emailové adrese podpora@ezak.cz, případně tel. 538 702 719. 
 
Přístup k zadávací dokumentaci: 
Zadávací dokumentace včetně všech příloh je uveřejněna na profilu zadavatele https://ezak.cesbrod.cz. Zadavatel si 
vyhrazuje právo zveřejňovat veškeré dokumenty týkající se veřejné zakázky, jejího průběhu i vyhodnocení na výše 
uvedeném profilu zadavatele. Jednání s účastníky výběrového řízení bude probíhat výhradně prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Požadavky na sestavení nabídky:  
1) Krycí list s vyplněnými požadovanými údaji vzor viz příloha č. 1. 

2) Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci – viz vzor příloha č. 2. 

3) Doklad splnění profesní způsobilosti – tj. oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci a 

https://ezak.cesbrod.cz/


Město Český Bod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

 

 

4 

 

dále doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele pro tuto činnost – projektová činnost ve výstavbě. 
Zadavatel požaduje předložit doklad o autorizaci v oboru dopravní stavby dle zákona 360/1992 Sb. o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě. 

4) Doklad o splnění technické způsobilosti - tj. seznam minimálně 2 významných služeb obdobného charakteru za 
posledních 5 let včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele včetně jeho telefonického 
kontaktu. Zadavatel požaduje, aby uchazeč v posledních 5 letech zpracovával minimálně 2 projektové dokumentace 
na výstavbu nebo rekonstrukci chodníku, které byly podkladem pro žádost o dotaci na SFDI. 

5) Návrh smlouvy doplněný o požadované údaje a podepsaný oprávněnou osobou (návrh – viz příloha č. 3). 
Uchazeč si může upravit výše uvedený návrh smlouvy, provedené změny však musí výrazně označit (např. barevně, v 
revizích apod.). O případných změnách ve smlouvě zadavatel s vítězným uchazečem bude dále jednat. Uchazeč si 
nesmí upravit podmínky a požadavky zadavatele tak, aby zhoršil postavení zadavatele definované zadávacími 
podmínkami. 

6) Kalkulace nabídkové ceny - uchazeč navrhne nabídkovou cenu, která bude zpracována jako smluvní, pevná a 
nejvýše přípustná a musí zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním předmětu veřejné zakázky. Při stanovení 
nabídkové ceny musí vzít uchazeč v úvahu veškeré náklady (mj. také správní poplatky, fotodokumentace, dopravné, 
tisky apod.), rizika, zisk a finanční vlivy (např. inflace), jejichž vynaložení bude nezbytné ke splnění veřejné zakázky v 
jejím plném rozsahu. Nabídková cena bude uvedena v členění cena bez DPH, cena s DPH a výše DPH. Veškeré ceny 
budou uvedeny v absolutních hodnotách v korunách českých. 

Není-li v zadávacích podmínkách stanoveno jinak, doklady o způsobilosti a kvalifikaci předloží dodavatel v prosté 
kopii jako součást nabídky, případně předloží čestné prohlášení o splnění požadavků dle zadávací dokumentace. 
Zadavatel může po uchazeči, se kterým bude na základě výsledků zadávacího řízení uzavírat smlouvu, požadovat 
předložení originálů nebo úředně ověřených kopií k nahlédnutí zadavateli; nepředložení těchto dokladů bude mj. 
zadavatelem považováno za neposkytnutí řádné součinnosti k uzavření smlouvy. 

 
Zadávací lhůta: je stanovena na 60 dnů. Začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Uchazeč je svou 
nabídkou vázán do konce zadávací lhůty, resp. do dne doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 
 
Zadavatel si vyhrazuje: 

- právo na změnu nebo doplnění zadávacích podmínek, a to buď na základě žádostí uchazečů o dodatečné 
informace, nebo z vlastního podnětu, 

- dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel uchazečům poskytnout stejným způsobem, jakým 
jim byla poskytnuta tato výzva, 

- právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými dodavateli v nabídkách, 
- zadavatel vyloučí dodavatele ze zadávacího řízení v případě, že dodavatel uvede ve své nabídce nepravdivé 

údaje, 
- zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení, 
- právo veřejnou zakázku zrušit bez udání důvodu nebo nevybrat žádného účastníka zadávacího řízení. 

 
 
 
V Českém Brodě 
 
 
 
Mgr. Hana Dočkalová 
vedoucí odboru rozvoje 


		2022-06-10T11:48:20+0200




